

J. FILIPSEN HOLDING ApS

Dalbyvej 93
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2019

Jens Filipsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J. FILIPSEN HOLDING ApS
Dalbyvej 93
6000 Kolding

Telefonnummer: 75508686

CVR-nr: 25688139

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Krogh & Thomsen
Vangsvej 11
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning, besidde aktier, anparter og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et overskud på kr. 133.380 mod et overskud på kr. 195.940 i 2017. Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af resultat i tilknyttede virksomheder med kr. 147.147.

Selskabets egenkapital udgør kr. 4.001.665.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		25.646	20.188
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.000	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		5.646	188
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		147.147	136.696
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		46.110	45.015
Andre finansielle indtægter		0	32.032
Andre finansielle omkostninger		-62.663	-1.007
Ordinært resultat før skat		136.240	212.924
Skat af årets resultat	1	-2.860	-16.984
Årets resultat		133.380	195.940
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		147.147	136.696
Overført resultat		-13.767	59.244
I alt		133.380	195.940

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		1.620.243	1.640.243
Materielle anlægsaktiver i alt		1.620.243	1.640.243
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		453.359	306.212
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		453.359	330.212
Anlægsaktiver i alt		2.073.602	1.970.455
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.192.473	1.152.769
Udsudte skatteaktiver		24.000	19.600
Andre tilgodehavender		29.460	46.935
Tilgodehavender i alt		1.245.933	1.219.304
Andre værdipapirer og kapitalandele		589.270	627.440
Værdipapirer og kapitalandele i alt		589.270	627.440
Likvide beholdninger		119.179	100.332
Omsætningsaktiver i alt		1.954.382	1.947.076
Aktiver i alt		4.027.984	3.917.531

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		328.359	181.212
Overført resultat		3.548.306	3.562.073
Egenkapital i alt		4.001.665	3.868.285
Skyldig selskabsskat		1.720	19.319
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.599	29.927
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.319	49.246
Gældsforpligtelser i alt		26.319	49.246
Passiver i alt		4.027.984	3.917.531

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	7260	21.384
Regulering af tidligere års skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-4400	-4400
	2.860	16.984

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Selskabskapital primo	125.000
Selskabskapital ultimo	125.000

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen den 29. september 2000.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0